PAGE
2

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
3-й созыв, 29-е заседание

РЕШЕНИЕ
от 30.06.2017 № 67
Об утверждении списка малообеспеченных граждан, нуждающихся в обеспечении гуманитарным углем в 2017 году
по Промышленновскому городскому поселению
Рассмотрев заявления малообеспеченных граждан, нуждающихся в обеспечении гуманитарным углем в 2017 году, Совет народных депутатов Промышленновского городского поселения
  РЕШИЛ:

1. Утвердить список малообеспеченных граждан, нуждающихся в обеспечении гуманитарным углем в 2017 году по Промышленновскому городскому поселению, согласно прилагаемого списка.
          2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Промышленновского городского поселения и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (И.В. Горемыкина)

                     Председатель

            Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения                         С.Ю. Меренкова

                              И.о. Главы
 Промышленновского городского поселения                         А.А. Зарубин

Список
на получение гуманитарного угля малоимущими гражданами

по Промышленновскому городскому поселению 2017 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

гражданина

	Домашний адрес
	Социальная категория
	Прожиточный минимум
	Среднедушевой доход

	1
	Семикина Светлана Александровна
	пгт.Промышленная, ул.Рабочая, 104
	неполная семья
	9197,50
	3097,45

	2
	Зайцева Надежда Васильевна
	пгт.Промышленная, ул.Вокзальная, 102
	полная семья
	9197,50
	3554,98

	3
	Воротилина Анастасия Васильевна
	пгт.Промышленная, пер.Кузнецкий, 11
	неполная семья
	8486,34
	6536,85

	4
	Копнова Вера Васильевна
	пгт.Промышленная, ул. Некрасова, 4-2
	полная семья
	9228,75
	6739,81

	5
	Самохина Наталья Михайловна
	пгт. Промышленная, ул. Ударная 49
	полная семья
	9209,34
	8041,97

	6
	Акаева Евгения Викторовна
	пгт.Промышленная, ул.Береговая, 19
	неполная семья
	9197,50
	3090,70

	7
	Волобуев Александр Олегович
	пгт.Промышленная, ул.Рабочая, 22
	полная семья
	9501,50
	6201,61

	8
	Гетте Оксана Александровна
	пгт.Промышленная, ул.Красноармейская, 35
	неполная семья
	9491,67
	3915,03

	9
	Дмитриченко Татьяна Рамисовна
	пгт.Промышленная, ул.Рабочая, 57
	неполная семья
	9491,67
	6877,84

	10
	Филонова Елена Владимировна
	пгт.Промышленная, ул.Советская, 138
	неполная семья
	9491,67
	4130,88

	11
	Крепких Анастасия Викторовна
	пгт. Промышленная, ул. Путейская, 45
	полная семья
	9501,50
	3536,10

	12
	Яшкина Дарья Юрьевна
	пгт. Промышленная, ул. Ударная 62-2
	неполная семья
	9491,67
	3359,47

	13
	Бабарыкина Лидия Тарасовна
	пгт. Промышленная, ул. Рабочая, 168-2
	пенсионер
	10921,50
	10755,57

	14
	Бухонко Светлана Михайловна
	пгт. Промышленная, пер. Инской 9
	пенсионер
	10921,50
	8174

	15
	Маммаева Хава Магомедрасуловна
	пгт. Промышленная, ул. Степная 60
	неполная семья
	9495,60
	4914,40

	16
	Цунаева Наталья Павловна
	пгт. Промышленная, ул. Индустриальная 86
	неполная семья
	9491,67
	4405,92

	17
	Кравченко Галина Васильевна
	пгт. Промышленная, ул. Индустриальная 67а
	пенсионер
	10921,50
	8174

	18
	Андреева Надежда Васильевна
	пгт. Промышленная, ул. Советская 70
	пенсионер
	10921,50
	8875,39

	19
	Садовщикова  Олеся Викторовна
	пгт. Промышленная, ул. Путейская 15
	неполная семья
	9491,67
	6027,53

	20
	Баутина Наталья Петровна
	пгт. Промышленная, ул. Мазикина 58
	неполная семья
	9501
	5543,89

	21
	Койнова Наталья Викторовна
	пгт. Промышленная,пер.Магистральный 10
	неполная семья
	9501,50
	5010